
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00046/2021

 
Às 16:39 horas do dia 19 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0004263-
11.2021.6, Pregão nº 00046/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 149.781,2600
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 118.500,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor

 2 - Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor

 3 - Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor

 4 - Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor

 5 - Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor
Descrição Complementar: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor. Data Protector
Starter Pack for Linux SW E-LTUSP. Subscrição: 2152910495-A. Vigência: 01/11/2021 a 31/10/2022. Part Number: SP-
AL031
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.377,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/11/2021
17:15:57 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEIKAN TECNOLOGIA

EIRELI, CNPJ/CPF:09.159.503/0001-89, Melhor lance : R$ 12.000,0000

Homologado 19/11/2021
16:39:50

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor
Descrição Complementar: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor. Data Protector
Drive Extension WIN/Netware/Linux SW E-LTU. Subscrição: 2152910495-A. Vigência: 01/11/2021 a 31/10/2022. Part
Number: SP-AK987
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.901,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: -



Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/11/2021
17:15:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEIKAN TECNOLOGIA

EIRELI, CNPJ/CPF:09.159.503/0001-89, Melhor lance : R$ 13.000,0000

Homologado 19/11/2021
16:39:52

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor
Descrição Complementar: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor. Data Protector
Advanced Edition Backup to Disk 10TB SW E-LTUSP. subscrição: 2152910495-A. Vigência: 01/11/2021 a 31/10/2022.
Part Number: SP-AK978
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 71.067,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 58.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/11/2021
17:16:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEIKAN TECNOLOGIA

EIRELI, CNPJ/CPF:09.159.503/0001-89, Melhor lance : R$ 58.000,0000

Homologado 19/11/2021
16:39:55

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor
Descrição Complementar: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor. Data Protector
Drive Extension WIN/Netware/Linux SW E-LTU. Subscrição: 2152914751-A. Vigência: 01/11/2021 a 31/10/2022. Part
Number: SP-AK987.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.946,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/11/2021
17:16:02 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEIKAN TECNOLOGIA

EIRELI, CNPJ/CPF:09.159.503/0001-89, Melhor lance : R$ 13.000,0000

Homologado 19/11/2021
16:39:58

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor
Descrição Complementar: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor. Data Protector
Advanced Edition Backup to Disk 10TB SW E-LTU. Subscrição: A-S100001640. Vigência: 20/12/2021 a 19/12/2022. Part
number: SP-AK978.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 29.488,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 18/11/2021 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEIKAN TECNOLOGIA



17:16:03 EIRELI, CNPJ/CPF:09.159.503/0001-89, Melhor lance : R$ 22.500,0000

Homologado 19/11/2021
16:40:00

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

Fim do documento


